1

ПРОТОКОЛ № 3/ПРГ
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

 филиала публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Приволжской

железной дороге, состоявшегося «24» июня 2020 года

В заседании постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала

публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах

«ТрансКонтейнер» на Приволжской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

1. Корытников Александр

Викторович

Начальник сектора председатель ПРГ

2 Михайлов Дмитрий

Владимирович

Инспектор по сохранности

вагонного парка

Член ПРГ

3. Тишин Андрей Николаевич Ведущий бухгалтер член ПРГ

4. Володькин Владимир

Юрьевич

Ведущий юрисконсульт член ПРГ

5. Мичурина Людмила

Эдуардовна

Ведущий экономист член ПРГ

6. Михайлова Наталия

Александровна

Ведущий технолог секретарь ПРГ

 Состав ПРГ: пять человек. Приняли участие: пять человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок претендентов поданных для участия в

процедуре в электронной форме: Конкурс № ОКэ-НКППРИВ-20-0002 по предмету закупки

"Оказание охранных услуг по круглосуточной охране объектов и имущества, находящегося в

собственности Заказчика: а) Офис филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Приволжской

железной дороге, по адресу: г. Саратов, ул. Шелковичная, д.11/15, 5-й этаж; б)

Контейнерный терминал Трофимовский-2 по адресу: г.Саратов, ст.Трофимовский-2" (далее –

Открытый конкурс).

По пункту I повестки дня:

Дата и время проведения процедуры

рассмотрения заявок:
24.06.2020 10:00

Место проведения процедуры рассмотрения

заявок:

Российская Федерация, 410017, г.

Саратов, ул. Шелковичная, д. 11/15

Лот № 1

Предмет договора:

Оказание охранных услуг по круглосуточной

охране объектов и имущества, находящегося в

собственности Заказчика: а) Офис филиала ПАО

Филиал ПAO «ТрансКонтейнер»
на Приволжской железной дороге
410017, г. Саратов, ул. Шелковичная, д. 11/15
телефон: +7 (8452) 39-00-54 факс: +7 (8452) 39-00-56
e-mail: trcont_priv@trcont.ru, www.trcont.com

mailto:trcont_priv@trcont.ru

2

«ТрансКонтейнер» на Приволжской железной

дороге, по адресу: г. Саратов, ул. Шелковичная,

д.11/15, 5-й этаж; б) Контейнерный терминал

Трофимовский-2 по адресу: г.Саратов,

ст.Трофимовский-2

Начальная (максимальная) цена

договора:

2120000 (два миллиона сто двадцать тысяч) рублей

00 копеек без учета НДС.

1.1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявки и

заключения заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала

ПАО «ТрансКонтейнер» на Приволжской железной дороге следующие предложения:

1.2. Допустить к участию в Открытом конкурсе следующего претендента:

Номер

заявки

Наименование претендента(-ов)

(ИНН, КПП, ОГРН/ОГРНИП, адрес)

Цена предложения

без учета НДС

1573406

ООО ЧОО "АЙВЕНГО-С"
ИНН: 6455032631,КПП: 644901001,

ОГРН: 1026403678916

Адрес: 413100, Российская Федерация, Саратовская обл.,

г. Энгельс, ул. Степная, 35

1800000 (один

миллион восемьсот

тысяч) рублей 00

копеек

1.3. Признать открытый конкурс № ОКэ-НКППРИВ-20-0002 несостоявшимся на

основании части 2 подпункта 3.7.9 документации о закупке (на участие в открытом конкурсе

подана одна заявка).

1.4. Признать заявку ООО ЧОО "АЙВЕНГО-С" соответствующей требованиям

документации о закупке.

1.5. В соответствии с частью 1 подпункта 3.7.10 документации о закупке принять

решение о заключении договора с единственным допущенным участником Открытого

конкурса ООО ЧОО "АЙВЕНГО-С", подавшим заявку, как закупку у единственного

поставщика (исполнителя, подрядчика), на следующих условиях:

Предмет договора: Оказание охранных услуг по круглосуточной охране объектов и

имущества, находящегося в собственности Заказчика: а) Офис филиала ПАО

«ТрансКонтейнер» на Приволжской железной дороге, по адресу: г. Саратов, ул.

Шелковичная, д.11/15, 5-й этаж; б) Контейнерный терминал Трофимовский-2 по адресу:

г.Саратов, ст.Трофимовский-2

Цена договора: 1800000 (Один миллион восемьсот тысяч) рублей 00 копеек

Российский рубль. С учетом любых расходов, которые возникнут или могут возникнуть в

процессе исполнения договора оказания услуг

Единичные расценки: в соответствии с Приложением №1 к настоящему протоколу

Сведения об объеме оказываемых услуг, закупаемых товаров, выполняемых

работ: согласно техническому заданию

Условия оплаты: Оплата Услуг производится Заказчиком не позднее 30 числа месяца,

следующего за отчетным месяцем, при условии своевременного предоставления

Исполнителем подписанного акта сдачи-приемки оказанных Услуг, счет и счет-фактуру

Место оказания услуг/поставки товаров/выполнения работ: а)  Офис филиала ПАО

«ТрансКонтейнер» на Приволжской железной дороге, по адресу: г. Саратов, ул.

Шелковичная, д. 11/15, 5-й этаж. б) Контейнерный терминал Трофимовский–2 по адресу г.

Саратов, ст. Трофимовский–2

3

Срок оказания услуг/поставки товаров/выполнения работ: с 00 часов 00 минут

«01» июля 2020 г.,  до  24 часов 00 минут «30» июня  2021 года

Срок действия договора: до 30.06.2021 года включительно

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com), на электронной торговой

площадке ОТС-тендер (www.otc.ru) и на официальном сайте единой информационной

системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) не позднее 3 дней с даты его подписания

всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

Председатель ПРГ ______подпись имеется_____ Корытников А.В.

Член ПРГ ______подпись имеется_____ Михайлов Д.В.

Член ПРГ ______подпись имеется_____ Тишин А.Н.

Член ПРГ ______подпись имеется_____ Володькин В.Ю.

Член ПРГ ______подпись имеется_____ Мичурина Л.Э.

Секретарь ПРГ _________________________ Михайлова Н.А.

« 24 » июня  2020 г.

http://www.trcont.com/
http://otc.ru/
http://zakupki.gov.ru/epz/main/public/home.html

4

 Приложение № 1

к протоколу № 3/ПРГ заседания ПРГ Конкурсной комиссии

 филиала публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»

на Приволжской железной дороге,

состоявшегося «24» июня 2020 года

Калькуляция на оказание услуг

 по охране на объектах филиала

ПАО «ТрансКонтейнер» на Приволжской железной дороге

( рублей в месяц)

Затраты на один круглосуточный пост охраны/руб.

1. Заработная плата охранника

Один час работы – 49,34

Сутки работы – 1184,21

Месяц работы – 36000,00

2. Страховые взносы с ФОТ (30,2%) 10872,00

3. Затраты на форменное обмундирование -

4. Материальные расходы -

5. Подготовка и переподготовка кадров -

6. Страхование (в том числе медицинское) -

7. Медицинское обслуживание -

8. Рентабельность 3128,00

1. Итого: 50000,00

Расчет стоимости трех круглосуточных постов – 150 000,00 рублей.

Стоимость 1 поста в месяц – 50 000,00 рублей